
円

円

円

円

　

5

7

6

4

3

2

1

円

円

円

円

6

3

5

2

4

1

8 株式会社伊東土木　富士見営業所 102,982,000 最低制限価格未満

7 株式会社島村組　本店 3,360,000 最低制限価格未満

落札

7 株式会社田中工業　川越営業所 103,299,000 最低制限価格未満

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 送水管布設替工事（その２）

開札日時 平成２８年９月１日（木）　午前９時００分　

委託場所 富士見市みどり野西地内　県道川越新座線　市道第469号線外

設計金額（税抜き）

　 辞退

117,936,000

予定価格（税抜き） 117,936,000

最低制限価格（税抜き） 103,338,700

落札金額（税抜き） 103,347,000

108,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 中央建設協同組合　川越営業所

　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社関東建設　本店 103,385,000

3 栗木建設株式会社　本店

4 株式会社富士実業　本店 104,576,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

5 株式会社三津穗　本店 103,374,000

委託名 採納道路整備工事（その１）

6 島田建設株式会社　本店 103,347,000

開札日時 平成２８年９月１日（木）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字勝瀬地内　未認定路線

設計金額（税抜き） 3,955,000

予定価格（税抜き） 3,955,000

最低制限価格（税抜き） 3,360,500

落札金額（税抜き） 3,366,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 無効（内訳書不備）

2 加治建設工業株式会社　本店 3,830,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 3,367,000

4 株式会社富士実業　本店 3,480,000

5 株式会社三津穗　本店 3,366,000 落札

6 有限会社平成開発工業　本店 3,427,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

2

1

2

　

円

円

円

円

3

1

5

3

2

4 株式会社森田測量 本店 3,990,000

5 有限会社竹内測量設計　本店 3,980,000

入札結果表
指名競争入札

工事名 建物調査積算等業務委託（その3）

開札日時 平成２８年９月６日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 4,160,000

予定価格（税抜き） 4,160,000

最低制限価格（税抜き） 3,143,300

落札金額（税抜き） 3,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 3,990,000

2 株式会社埼玉中央　本店 3,900,000 落札

3 三協測量設計株式会社 本店 4,100,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 ふじみ野保育園1階スライディングウォール交換工事

開札日時 平成２８年９月１日（木）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市ふじみ野東３丁目地内

設計金額（税抜き） 2,092,000

予定価格（税抜き） 2,092,000

最低制限価格（税抜き） 1,866,800

落札金額（税抜き） 1,882,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 協和工業株式会社　本店 1,950,000

2 1,882,800 落札株式会社富士見工務店　本店

予定価格（税抜き） 5,980,000

市民文化会館キラリふじみ空冷チラー修繕

開札日時 平成２８年９月２日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 5,980,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格（税抜き） 5,274,300

落札金額（税抜き） 5,350,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社サイオー　富士見営業所 5,382,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 5,350,000 落札

3 羽石電氣工業株式会社　本店 5,382,000

4 株式会社三栄工業　本店 　 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

4

1

　

2

3

円

円

円

円

3

4

5

1

2

円

円

円

円

4

2

1

3

4 荏原実業株式会社　関東支社 91,100,000

5 藤田エンジニアリング株式会社　埼玉支店 94,360,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 2,600,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 2,700,000

水越ゲートポンプ設置工事

開札日時 平成２８年９月７日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字上南畑地内　水越排水路

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

設計金額（税抜き） 100,095,000

予定価格（税抜き） 100,095,000

最低制限価格（税抜き） 90,085,500

落札金額（税抜き） 90,085,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ヤマト　埼玉支店 99,300,000

2 株式会社第一テクノ　関東支店 90,085,500 落札

3 大同機工株式会社　本店 　 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 （仮称）鶴瀬駅西口第１公園実施設計業務委託

開札日時 平成２８年９月８日（木）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内　（鶴瀬駅西口土地区画整理地内）

設計金額（税抜き） 4,666,000

予定価格（税抜き） 4,666,000

最低制限価格（税抜き） 3,417,000

落札金額（税抜き） 4,280,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社オオバ　北関東支店 4,460,000

2 三協測量設計株式会社 本店 4,620,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 4,650,000

4 株式会社大洋画地　本店 4,280,000 落札

5 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 4,400,000

入札結果表
指名競争入札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工事名 小規模土地区画整理事業の事業化検討業務委託

開札日時 平成２８年９月９日（金）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 2,743,000

予定価格（税抜き） 2,743,000

最低制限価格（税抜き） 2,008,600

落札金額（税抜き） 2,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 共和コンサルタント株式会社　本店 2,660,000

適用

1 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 2,720,000



円

円

円

円

2

4

2

1

4

円

円

円

円

1

4

2

3

3 榊原電気株式会社　本店 1,916,000

4 有限会社川井電気商会　本店 1,920,000

落札

2 有限会社協電社　本店 1,940,000

株式会社小倉造園　富士見支店 2,080,000

1 羽石電氣工業株式会社　本店 1,900,000

2,000,000

最低制限価格（税抜き） 1,771,600

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立水子貝塚資料館高圧交流負荷開閉器更新工事

5

工事場所 富士見市大字水子地内

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,060,000

4 落札

2 有限会社横田造園　本店 2,080,000

株式会社西川造園　本店 2,020,000

開札日時 平成２８年９月１２日（月）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,060,000

落札金額（税抜き） 1,900,000

設計金額（税抜き） 2,000,000

予定価格（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

予定価格（税抜き） 2,100,000

最低制限価格（税抜き） 1,838,800

落札金額（税抜き） 2,020,000

難波田城公園植栽維持管理委託（その２）

開札日時 平成２８年９月９日（金）　午前９時２０分　

工事場所 富士見市大字下南畑568-1　富士見市立難波田城公園内

設計金額（税抜き） 2,100,000

入札結果表
指名競争入札

工事名



円

円

円

円

4

2

3

1

円

円

円

円

4

4

2

1

3

円

円

円

円

5

1

2

2

4

3 有限会社　梶芳晴建築設計研究所　本店 891,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成２８年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市立水谷小学校ほか３校　地内

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

設計金額（税抜き） 2,395,000

予定価格（税抜き）

2 株式会社高岡建築設計事務所　本店 940,000

3 有限会社呉設計事務所　本店 970,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社雙設備研究所　本店 990,000

最低制限価格（税抜き） 759,000

落札金額（税抜き） 891,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字東大久保地内

設計金額（税抜き） 990,000

予定価格（税抜き） 990,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

工事名 市立老人福祉センター空調設備改修工事設計業務委託

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,360,000

2,395,000

最低制限価格（税抜き） 2,013,200

落札金額（税抜き） 2,320,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成２８年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その１）

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市立鶴瀬小学校ほか２校　地内

設計金額（税抜き） 2,725,000

予定価格（税抜き） 2,725,000

最低制限価格（税抜き） 2,290,500

落札金額（税抜き） 2,630,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,690,000

2 有限会社横田造園　本店 2,690,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,675,000

4 株式会社西川造園　本店 2,630,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,681,000

2 有限会社横田造園　本店 2,320,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,350,000

4 株式会社西川造園　本店 2,350,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,356,000



円

円

円

円

3

5

2

3

1

円

円

円

円

2

1

2

2

5

円

円

円

円

1

5

3

2

4

適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,240,000

落札金額（税抜き） 1,240,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,288,000

予定価格（税抜き） 1,288,000

最低制限価格（税抜き） 1,082,600

委託名 平成２８年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時５０分　

委託場所 富士見市立西中学校ほか２校　地内

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,260,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

2

落札金額（税抜き） 1,238,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,282,000

予定価格（税抜き） 1,282,000

最低制限価格（税抜き） 1,077,500

委託名 平成２８年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その１）

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時４０分　

委託場所 富士見市立富士見台中学校ほか２校　地内

4 株式会社西川造園　本店 1,190,000

入札結果表
指名競争入札

2 有限会社横田造園　本店 1,200,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,187,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,190,000

最低制限価格（税抜き） 1,017,100

落札金額（税抜き） 1,173,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市立水谷東小学校及び針ケ谷小学校　地内

設計金額（税抜き） 1,210,000

予定価格（税抜き） 1,210,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成２８年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その３）

開札日時 平成２８年９月１３日（火）　午前９時３０分　

5 株式会社小倉造園　富士見支店 1,173,000 落札

有限会社横田造園　本店 1,238,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,260,000

4 株式会社西川造園　本店 1,265,000

4 株式会社西川造園　本店 1,260,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 1,265,000

2 有限会社横田造園　本店 1,270,000

落札

5 株式会社小倉造園　富士見支店 1,269,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,268,000



円

円

円

円

2

1

2

4

4

円

円

円

円

1

4

2

3

円

円

円

円

1

2

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 昱株式会社　北関東支店 6,380,000

2 藤田エンジニアリング株式会社　埼玉支店 6,300,000

適用

1 荏原実業株式会社　関東支店 6,200,000 落札

落札金額（税抜き） 6,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,400,000

予定価格（税抜き） 6,400,000

最低制限価格（税抜き） 5,572,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 鶴瀬西配水場№２配水ポンプ整備修繕

開札日時 平成２８年９月２０日（火）　午前９時０１分　

2 株式会社環境テクノ　本店 1,500,000

3 ユーロフィン日本環境株式会社　埼玉支店 1,449,000

適用

1 株式会社環境総合研究所　本店 1,390,000 落札

落札金額（税抜き） 1,390,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,570,000

予定価格（税抜き） 1,570,000

最低制限価格（税抜き） 1,256,000

委託名 流域下水道流入水水質及び水量調査業務委託

開札日時 平成２８年９月１６日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市内１１箇所

1,450,000

4 株式会社関東工社　本店 2,300,000

入札結果表
指名競争入札

工事場所 富士見市鶴瀬西３丁目地内　鶴瀬西配水場

5 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 2,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社高見沢分析化学研究所　本店

2 株式会社東洋設計　埼玉支店 2,250,000 落札

3 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,280,000

適用

1 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 2,280,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格（税抜き） 2,300,000

最低制限価格（税抜き） 1,687,300

落札金額（税抜き） 2,250,000

開札日時 平成２８年９月１４日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市上沢１丁目地内外　市道第5203号線、1845号線

設計金額（税抜き） 2,300,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 送水管布設替実施設計業務委託



円

円

円

円

1

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,754,000 最低制限価格未満

3 株式会社三栄工業　本店 1,766,700 落札

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 　 辞退

最低制限価格（税抜き） 1,754,600

落札金額（税抜き） 1,766,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 1,974,000

予定価格（税抜き） 1,974,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立勝瀬中学校コンピューター教室空調改修工事

開札日時 平成２８年９月３０日（金）　午前９時００分　


